[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От   26.12.2023 г.         № 26
Об исполнении бюджета

муниципального образования

Селезневское сельское поселение

за  9 месяцев  2023 г.

      Рассмотрев отчет Главного специалиста Администрации Селезневского сельского поселения Ткачевой М.В. «Об исполнении бюджета муниципального образования Селезневское сельское поселение за 9 месяцев 2023 года», Совет депутатов Селезневского сельского  поселения

          РЕШИЛ:

     1. Принять к сведению отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Селезневское сельское поселение за 9 месяцев 2023 года».

      2. Данное решение в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Селезневское  сельское поселение                                                    В.П.Новикова